CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. _______ /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício

— Marcondes Francisco, requerendo a iluminação das ruas A e B no Bairro Santa Inês abaixo do

galo, no Município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores do munícipio de Paulo

Afonso.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2023.

Uelington da Silva

Keko do Benone

- Vereador –